
ZARZĄDZENIE Nr 2788/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 grudnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnień do czynności prawnych i faktycznych 

dokonywanych w trakcie procedur planistycznych.

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), w związku z art. 11, art. 17, 

art. 20 ust. 2, art. 23, art. 25 ust. 1 i 2, art. 37j ust. 2 i 3 oraz art. 41 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 503, 1846 i 2185)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 6944/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

w sprawie upoważnień do czynności prawnych i faktycznych dokonywanych w trakcie 

procedur planistycznych, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Upoważniam Magdalenę Talar-Wiśniewską, Dyrektora Miejskiej Pracowni 

Urbanistycznej w Łodzi do:

1) zawiadamiania na piśmie, o podjęciu uchwały o przystąpieniu do sporządzania aktów 

prawnych, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1, instytucji i organów właściwych do ich 

opiniowania i uzgadniania;

2) kierowania sporządzanych aktów prawnych, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1, 

do opiniowania i uzgodnień, ustalania terminów przedstawienia opinii albo dokonania 

uzgodnień oraz wyrażania zgody na zmianę ustalonego terminu;

3) występowania o zgodę na zmianę przeznaczenia gruntów leśnych na cele nieleśne.

2. W czasie nieobecności Dyrektora Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Łodzi 

upoważnienia w tym samych zakresie udzielam Paulinie Górskiej, Zastępcy Dyrektora 

Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Łodzi.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


